
РЕШЕНИЕ  № 17 
28.01.2016 год. 

 
Предоставяне безвъзмездно за управление част от имот - частна общинска 

собственост, находящ се в кв. Велчевци на Регионална здравна инспекция – Габрово 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т .8 от ЗМСМА, чл. 12, ал. 3 от ЗОС и чл. 14, ал. 4 от 
Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско 
имущество, Общински съвет - Габрово РЕШИ: 

 
Предоставя безвъзмездно за управление на Регионална здравна инспекция – 

Габрово, ЕИК 176031095, с адрес Габрово, ул. Райчо Каролев № 2, представлявано от 
д-р Николай Бончев Пенчоков – Директор на РЗИ Габрово, върху 2 броя офиси, 
находящи се на седмия етаж, с обща площ 38.10 кв.м., съставляващи 1.91 % от обект - 
сграда с идентификатор 14218.520.173.2, със застроена площ 285 кв.м., в поземлен 
имот 14218.520.173 по КККР на град Габрово, с граници на обекта: север – няма, юг – 
няма, изток – няма, запад - сграда с идентификатор 14218.520.173.1 по КККР на град 
Габрово, за срок от 10 /десет/ години от датата на подписване на договора, за 
осъществяване на приемането и съхранението на наличната документация от архива 
на закритата скруктура ДМСГД Габрово. 

2. Задължава Kмета на Община Габрово в едномесечен срок след влизане в 
сила на настоящото Решение да предприеме действие по издаване на заповед и 
сключване на договор. 

 
Приложение: 1. Копие от искане с вх. № ОССД-02-01-409/03.12.2015 г. от  
        д-р Николай Бончев Пенчоков – Директор на РЗИ Габрово.     

  2. Копие от Заповед №  РД-01-257/29.10.2015 г. на Минисъра на  
      здравеопазването Д-р Петър Москов. 
  3. Копие от декларация, че юридическото лице не притежава в  
      собственост имоти и не ползва такива на територията на община  
      Габрово, които да задоволяват съответната нужда. 

 
 

 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:            /п/ 
           /Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 
 


